
Uchwała Nr XXXVI/270/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 19 grudnia 1996 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1996 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r., z późn. zmianami), art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r. z późn. 
zmianami), art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 
600 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 1996 r. po stronie wydatków wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały, zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

Z uwagi na to, że wystąpiły trudności ze znalezieniem wykonawcy dokumentacji projektowej 
w roku bieżącym, fizyczna realizacja budownictwa komunalnego nie zostanie rozpoczęta, a 
zatem  przenosi  się  kwotę  110  tys.  zł  z  działu  74  „Gospodarka  mieszkaniowa  oraz 
niematerialne usługi komunalne”, rozdz. „Pozostała działaność” do rozdz. 7261 „Ulice, place, 
mosty”, dział 70 „Gospodarka komunalna” z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg. 
W związku z tym iż należy: zwiększyć dotację o kwotę 32 tys. zł dla ZBM dział 74, rozdz. 
7411 - „Zakłady gospodarki komunalnej” na remonty budynków zwiększyć należy również 
plan wydatków w rozdz. 7551 „Opracowania geodezyjno-kartograficzne” oraz w rozdz. 7552 
„Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami”  tytułem bieżącego  zaspokojenia  wydatków o 
łączną kwotę 22.400 zł. oraz zwiększyć dotację dla klubów dział 87, rozdz. 8795 „Pozostała 
działalność” o kwotę 15 tys. zł, jak również zaplanować wydatki w dziale 94 „Finanse” rozdz. 
9495 „Pozostała  działalność”   w  kwocie   77.700 zł  na  zapłacenie  S-Budowi  należności 
zgodnie  z  wyrokiem sądu,  dokomuje  się  zmniejszenia  w dziale  89 „Różna działalność”, 
rozdz. 8995 „Pozostała działalność” o kwotę 147.100 zł, a tym samym zwiększa się kwoty tak 
jak w/w tytułach. 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 przejęła budynek byłego Miejskiego Przedszkola Nr 1 i 
prowadzenie oddziału przedszkolnego dla dzieci 6-cio letnich, w związku z tym przenosi się z 
rozdz. 8211 - „Przedszkola” kwotę  10.000 zł do rozdz. 7911 „Szkoły Podstawowe”. 


